— 1 —

西安市灞桥区人民政府文件
灞政发〔2018〕29 号

西安市灞桥区人民政府

关于同意灞桥街道有关村及社区更名的批复

灞桥街道办事处：

你街办报来的“关于灞桥街道有关村社区更名的请示”收悉，

经区政府第 17 届 38 次常务会议研究，同意邵卞村更名为邵平店

村、西韩新村更名为铜人塬村、吕段新村更名为歇驾新村，以及

将谢村社区更名为谢王社区。

你街办要尽快指导以上村和社区做好牌匾、标识和印鉴的更

换工作，并向辖区居民做好更名的宣传。

— 2 —

此复。

西安市灞桥区人民政府

2018 年 9 月 27 日

抄送：市民政局

西安市灞桥区人民政府办公室 2018 年 9月 27 日印发